1

证券代码：002005         证券简称：德豪润达           编号：2013—02

广东德豪润达电气股份有限公司

关于新产品发布会的更正公告

广东德豪润达电气股份有限公司（以下简称“公司”）于2013年1月10日披露

了《关于签订品牌特许协议及举行新产品发布会的公告》（公告编号：2013－01）

由于工作人员的疏忽，对公司LED芯片新产品的性能指标描述出现了错误，现对比

更正如下：

原文：“本次发布了公司命名为‘北极光’的LED照明级高驱动电流倒装芯片，

该芯片在1A的电流驱动下光效可达到300lm/w，在700mA电流驱动下每瓦可达

230lm/w”

现更正为：“本次发布了公司命名为‘北极光’的LED照明级高驱动电流倒装

芯片，该芯片在1A的电流驱动下光效可达到300lm，在700mA电流驱动下可达

230lm”。

由此给广大投资者带来的不便我们深感抱歉！

特此公告。

                                  广东德豪润达电气股份有限公司董事会

                                    二○一三年一月十一日

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。